

Årsredovisning

Golvbiten i Stockholm AB

559029-5589

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Kolam

2024-03-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom golvläggning samt övriga byggtjänster. Företaget har sitt säte i Ekerö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	2 836	1 661	1 425	1 435
Resultat efter finansiella poster	1 010	147	123	-219
Soliditet %	52	23	21	12

Nettoomsättningen har ökat med över 30 % jämfört med föregående år, främst på grund av en markant ökning i orderingen. Priserna har justerats för att möta efterfrågan, och det högkvalitativa hantverket har resulterat i nöjda kunder, rekommendationer och återkommande affärer.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	7 698	120 824
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-128 000	
- Balanseras i ny räkning		120 824	-120 824
- Årets resultat			810 490
- Belopp vid årets utgång	50 000	522	810 490

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	522
Årets resultat	810 490
Summa	811 012

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	211 012
Summa	811 012

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 835 525	1 660 589
Övriga rörelseintäkter	102 077	8 909
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 937 602	1 669 498
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-931 473	-514 087
Övriga externa kostnader	-267 815	-167 851
Personalkostnader	-720 200	-631 105
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-53 650	-107 300
Summa rörelsekostnader	-1 973 138	-1 420 343
Rörelseresultat	964 464	249 155
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5 376	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	42 792	-96 761
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 374	-4 941
Summa finansiella poster	45 794	-101 702
Resultat efter finansiella poster	1 010 258	147 453
Resultat före skatt	1 010 258	147 453
Skatter		
Skatt på årets resultat	-199 768	-26 629
Årets resultat	810 490	120 824

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	178 833
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	178 833
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	747 931	383 239
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		747 931	383 239
Summa anläggningstillgångar		747 931	562 072
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		288 351	134 611
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		121 120	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		409 471	134 611
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		504 011	68 319
<i>Summa kassa och bank</i>		504 011	68 319
Summa omsättningstillgångar		913 482	202 930
SUMMA TILLGÅNGAR		1 661 413	765 002

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	522	7 698
Årets resultat	810 490	120 824
<i>Summa fritt eget kapital</i>	811 012	128 522
Summa eget kapital	861 012	178 522
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	50 873
Leverantörsskulder	40 713	139 340
Skatteskulder	226 397	26 629
Övriga skulder	525 291	363 638
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	6 000
Summa kortfristiga skulder	800 401	586 480
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 661 413	765 002

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	536 500	536 500
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-536 500	-
Utgående anskaffningsvärden	0	536 500
Ingående avskrivningar	-357 667	-250 367
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	411 317	-
Årets avskrivningar	-53 650	-107 300
Utgående avskrivningar	0	-357 667
Redovisat värde	0	178 833

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	480 000	160 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	321 900	320 000
Utgående anskaffningsvärden	801 900	480 000
Ingående nedskrivningar	-96 761	-
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Återförda nedskrivningar	42 792	-
Årets nedskrivningar	-	-96 761
Utgående nedskrivningar	-53 969	-96 761
Redovisat värde	747 931	383 239

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	178 833
Summa ställda säkerheter	0	178 833

UNDERSKRIFTER

Ekerö

Mikael Kolam

Mikael Kolam

2024-03-07